Schiitzenverein
Walde - St.Gallenkappel

Stand am
07.11.2025

Ranglisten 2025

Vereinscup 1.Runde

Schiitzenverein Walde -St. Gallenkappel

0o N o OB WODN -

N DN DN DN DN DN A m o
aa A WO N -~ O © 0N O o0 & W DN -~ O ©

26 Standbiitter

Ruegg
Riegg
Raymann
Riegg
Artho
Gadient
Ruegg
Seliner
Gubelmann
Kreuzer
Ruegg
Blochlinger
Trachsel
Riegg
Ruegg
Muller
Schmucki
Riegg
Aberer
Nyffeler
Ruegg
Blochlinger
Ruegg
Blochlinger
Huppi

Kaspar
Willi
Hubert
Tobias
Martin
Werner
Werner
Sepp
Bruno
Patrick
René
Daniel
Patrick
Stefan
Herbert
Thomas
Jonas
Beda
Dave
Sandro
Silvan
Yanis
Silvia
Adrian
Florian

1952
1956
1961
1990
1946
1955
1961
1957
1963
1990
1998
1988
1997
1996
1949
977
2009
1960
2003
2003
2008
2005
1964
2005
2009

G57/03
Kar
G57/03
G90
Kar
G57/03
G90
Kar
G57/03
G90
G90
G90
G90
G90
G57/03
G90
G90
G57/03
G90
G90
G90
G90
G90
G90
G90

75
75
75
74
73
73
73
72
72
72
72
4l
7
67
66
66
66
65
65
64
64
61
60
58
54

O O O O O O 0O 0O 0O 0O OO0 OO0 oo 0o oo o o o o©

SEITE 1 VON 1



2025

Resultate Cup-1/16-Final

Kategorie B/D - Ordonanzwaffen

Zahler Name Vorname Geburts- Verein Resultat Tief- qualifi_ziert Bemerkung
Datum schuss Halbfinal

1 Seliner Josef (Sepp) | 12.05.57 |Walde-St.Gallenkappel, Schut 68 0 qualifiziert
2 Trachsel Patrick 27.04.97 Walde-St.Gallenkappel, Schit] 65.28 0

3 Kreuzer Patrick 18.04.90 |Walde-St.Gallenkappel, Schit] 72.42 0 qualifiziert
4 ||Bléchlinger Yanis 07.08.05 Walde-St.Gallenkappel, Schit] 55.08 0

5 ||RiJegg Stefan 03.11.96 |Walde-St.Gallenkappel, Schit] 67.32 0

6 ||Nyffeler Sandro 18.02.03 |Walde-St.Gallenkappel, Schit] 69.36 0 qualifiziert
7 ||RiJegg Willi 18.03.56 'Walde-St.Gallenkappel, Schiit 72 0 qualifiziert
8 Blochlinger Adrian 10.10.05 |Walde-St.Gallenkappel, Schit] 52.02 0

9 Artho Martin 30.12.46 |Walde-St.Gallenkappel, Schiit 69 0

10 ([Maller Thomas 16.02.77 |Walde-St.Gallenkappel, Schit] 74.46 0 qualifiziert
11 Gadient Werner 16.04.55 |Walde-St.Gallenkappel, Schiit 68 0 qualifiziert
12 [[Hippi Florian 09.12.09 Walde-St.Gallenkappel, Schit] 54.06 0

13 |[Riegg Tobias 01.04.90 |Walde-St.Gallenkappel, Schit] 72.42 0 qualifiziert
14 [[Schmucki Jonas 15.06.09 |Walde-St.Gallenkappel, Schit] 56.1 0

15 ||[Riegg Werner 29.03.61 |Walde-St.Gallenkappel, Schut] 71.4 0 qualifiziert
16 ||Ri]egg Beda 26.11.60 Walde-St.Gallenkappel, Schiit 67 0

17  ||Bléchlinger Daniel 10.01.88 |Walde-St.Gallenkappel, Schiit] 63.24 0 qualifiziert
18 |[Aberer David 29.04.03 Walde-St.Gallenkappel, Schiitf 61.2 0

19 ||IRuegg Silvan 03.06.08 |Walde-St.Gallenkappel, Schit] 58.14 0 qualifiziert |Freilos
20 0 0

2025Auswertung Cup250614 Seite 1 von 4 Seiten 08.11.2025 / Riiegg Beda



2025

Resultate Cup-1/8-Final

Kateg_jorie B/D - Ordonanzwaffen

Zahler Name Vorname G;:tl:‘:]s- Verein Resultat s;r:lizs ql-l:::liaf;izr::\r Bemerkung
1 Riiegg Silvan 03.06.08 |Walde-St.Gallenkappel, Schit; 49.98 0
2 Trachsel Patrick 27.04.97 |Walde-St.Gallenkappel, Schit: 73.44 0 qualifiziert
3 Kreuzer Patrick 18.04.90 |Walde-St.Gallenkappel, Schit; 73.44 0 qualifiziert
4 Schmucki Jonas 15.06.09 |Walde-St.Gallenkappel, Schit: 58.14 0
5 Nyffeler Sandro 18.02.03 |Walde-St.Gallenkappel, Schit; 67.32 78 qualifiziert
6 Aberer David 29.04.03 |Walde-St.Gallenkappel, Schit; 67.32 80
7 Seliner Josef (Sepp) | 12.05.57 |Walde-St.Gallenkappel, Schiit: 67 0
8 Artho Martin 30.12.46 |Walde-St.Gallenkappel, Schiit: 72 0 qualifiziert
9 Riiegg Tobias 01.04.90 |Walde-St.Gallenkappel, Schit;  73.44 83
10 ||Rijegg Werner 29.03.61 |Walde-St.Gallenkappel, Schit: 73.44 87 qualifiziert
11 ||Ri]egg Willi 18.03.56 |Walde-St.Gallenkappel, Schiit: 75 0 qualifiziert
12 ||Blt')ch|inger Daniel 10.01.88 |Walde-St.Gallenkappel, Schut:  70.38 0
13 ||Ri]egg Stefan 03.11.96 Walde-St.Gallenkappel, Schit; 48.96 0
14 ||Rijegg Beda 26.11.60 |Walde-St.Gallenkappel, Schiit: 67 0 qualifiziert
15 [[Maller Thomas 16.02.77 |Walde-St.Gallenkappel, Schit; 74.46 0 qualifiziert
16 [|Gadient Werner 16.04.55 |Walde-St.Gallenkappel, Schiit: 70 0
Resultate Cup-1/4-Final
Kategorie B/D - Ordonanzwaffen
Zahler Name Vorname Geburts- Verein Resultat Tief- qual_ifiziert Bemerkung
Datum schuss Final
1 Riegg Werner 29.03.61 |Walde-St.Gallenkappel, Schit; 74.46 0 qualifiziert
2 ||Ri]egg Beda 26.11.60 |Walde-St.Gallenkappel, Schiit: 71 0
3 ||Kreuzer Patrick 18.04.90 |Walde-St.Gallenkappel, Schiut:  71.4 0 qualifiziert
4 ||M[]Iler Thomas 16.02.77 |Walde-St.Gallenkappel, Schit; 68.34 0
5 ||Nyffe|er Sandro 18.02.03 |Walde-St.Gallenkappel, Schit: 58.14 0
6 Riiegg Willi 18.03.56 |Walde-St.Gallenkappel, Schiit: 72 0 qualifiziert
7 Trachsel Patrick 27.04.97 |Walde-St.Gallenkappel, Schit; 75.48 0
8 Artho Martin 30.12.46 |Walde-St.Gallenkappel, Schiit: 76 0 qualifiziert

2025Auswertung Cup250614

Seite 3 von 4 Seiten

08.11.2025 / Riiegg Beda




2025

Resultate Cup-1/2-Final

Kategorie B/D - Ordonanzwaffen

Zahler Name Vorname Geburts- Verein Resultat Tief- qual_ifiziert Bemerkung
Datum schuss Final
1 Kreuzer Patrick 18.04.90 |Walde-St.Gallenkappel, Schiit;  66.3 0
2 ||Rijegg Willi 18.03.56 |Walde-St.Gallenkappel, Schiit: 73 0 qualifiziert
3 Riiegg Werner 29.03.61 Walde-St.Gallenkappel, Schiiti 69.36 0
4 Artho Martin 30.12.46 |Walde-St.Gallenkappel, Schiit: 70 0 qualifiziert
Resultate Cup-Final
Kategorie B/D - Ordonanzwaffen
Rang [Name Vorname G;:ttr:' Verein Resultat Preis
1 Riiegg Willi 18.03.56 Walde-St.Gallenkappel, Schi 74 60.-
2 Artho Martin 30.12.46 'Walde-St.Gallenkappel, Schi 64 50.-
3 Kreuzer Patrick 18.04.90 Walde-St.Gallenkappel, Schi 73.44 40.-
4 Riiegg Werner 29.03.61 |Walde-St.Gallenkappel, Schi 68.34 30.-

2025Auswertung Cup250614

Seite 4 von 4 Seiten

08.11.2025 / Riiegg Beda




