

Schützenverein Walde -St. Gallenkappel Ranglisten 2025

Stand am 07.11.2025

Vereinscup 1.Runde

07.11.2	023	, , ,				
2	6 Standbätter					
1	Rüegg	Kaspar	.1952	G57/03	75	0
2	Rüegg	Willi	.1956	Kar	75	0
3	Raymann	Hubert	.1961	G57/03	75	0
4	Rüegg	Tobias	.1990	G90	74	0
5	Artho	Martin	.1946	Kar	73	0
6	Gadient	Werner	1955	G57/03	73	0
7	Rüegg	Werner	.1961	G90	73	0
8	Seliner	Sepp	.1957	Kar	72	0
9	Gubelmann	Bruno	1963	G57/03	72	0
10	Kreuzer	Patrick	1990	G90	72	0
11	Rüegg	René	.1998	G90	72	0
12	Blöchlinger	Daniel	.1988	G90	71	0
13	Trachsel	Patrick	.1997	G90	71	0
14	Rüegg	Stefan	.1996	G90	67	0
15	Rüegg	Herbert	1949	G57/03	66	0
16	Müller	Thomas	.1977	G90	66	0
17	Schmucki	Jonas	.2009	G90	66	0
18	Rüegg	Beda	.1960	G57/03	65	0
19	Aberer	Dave	.2003	G90	65	0
20	Nyffeler	Sandro	.2003	G90	64	0
21	Rüegg	Silvan	.2008	G90	64	0
22	Blöchlinger	Yanis	.2005	G90	61	0
23	Rüegg	Silvia	.1964	G90	60	0
24	Blöchlinger	Adrian	.2005	G90	58	0
25	Hüppi	Florian	.2009	G90	54	0

Resultate Cup-1/16-Final

Kategorie B/D - Ordonanzwaffen

Zähler	Name	Vorname	Geburts- Datum	Verein	Resultat	Tief- schuss	qualifiziert Halbfinal	Bemerkung
1	Seliner	Josef (Sepp)	12.05.57	Walde-St.Gallenkappel, Schüt	68	0	qualifiziert	
2	Trachsel	Patrick	27.04.97	Walde-St.Gallenkappel, Schüt	65.28	0		
3	Kreuzer	Patrick	18.04.90	Walde-St.Gallenkappel, Schüt	72.42	0	qualifiziert	
4	Blöchlinger	Yanis	07.08.05	Walde-St.Gallenkappel, Schüt	55.08	0		
5	Rüegg	Stefan	03.11.96	Walde-St.Gallenkappel, Schütz	67.32	0		
6	Nyffeler	Sandro	18.02.03	Walde-St.Gallenkappel, Schüt	69.36	0	qualifiziert	
7	Rüegg	Willi	18.03.56	Walde-St.Gallenkappel, Schütz	72	0	qualifiziert	
8	Blöchlinger	Adrian	10.10.05	Walde-St.Gallenkappel, Schüt	52.02	0		
9	Artho	Martin	30.12.46	Walde-St.Gallenkappel, Schüt	69	0		
10	Müller	Thomas	16.02.77	Walde-St.Gallenkappel, Schüt	74.46	0	qualifiziert	
11	Gadient	Werner	16.04.55	Walde-St.Gallenkappel, Schütz	68	0	qualifiziert	
12	Нüррі	Florian	09.12.09	Walde-St.Gallenkappel, Schüt	54.06	0		
13	Rüegg	Tobias	01.04.90	Walde-St.Gallenkappel, Schüt	72.42	0	qualifiziert	
14	Schmucki	Jonas	15.06.09	Walde-St.Gallenkappel, Schüt	56.1	0		
15	Rüegg	Werner	29.03.61	Walde-St.Gallenkappel, Schüt	71.4	0	qualifiziert	
16	Rüegg	Beda	26.11.60	Walde-St.Gallenkappel, Schüt	67	0		
17	Blöchlinger	Daniel	10.01.88	Walde-St.Gallenkappel, Schüt	63.24	0	qualifiziert	
18	Aberer	David	29.04.03	Walde-St.Gallenkappel, Schüt	61.2	0		
19	Rüegg	Silvan	03.06.08	Walde-St.Gallenkappel, Schüt	58.14	0	qualifiziert	Freilos
20					0	0		

Resultate Cup-1/8-Final

Kategorie B/D - Ordonanzwaffen

Zähler	Name	Vorname	Geburts- Datum	Verein	Resultat	Resultat Tief-schuss		Bemerkung
1	Rüegg	Silvan	03.06.08	Walde-St.Gallenkappel, Schütz	49.98	0		
2	Trachsel	Patrick	27.04.97	Walde-St.Gallenkappel, Schütz	73.44	0	qualifiziert	
3	Kreuzer	Patrick	18.04.90	Walde-St.Gallenkappel, Schütz	73.44	0	qualifiziert	
4	Schmucki	Jonas	15.06.09	Walde-St.Gallenkappel, Schütz	58.14	0		
5	Nyffeler	Sandro	18.02.03	Walde-St.Gallenkappel, Schütz	67.32	78	qualifiziert	
6	Aberer	David	29.04.03	Walde-St.Gallenkappel, Schütz	67.32	80		
7	Seliner	Josef (Sepp)	12.05.57	Walde-St.Gallenkappel, Schütz	67	0		
8	Artho	Martin	30.12.46	Walde-St.Gallenkappel, Schütz	72	0	qualifiziert	
9	Rüegg	Tobias	01.04.90	Walde-St.Gallenkappel, Schütz	73.44	83		
10	Rüegg	Werner	29.03.61	Walde-St.Gallenkappel, Schütz	73.44	87	qualifiziert	
11	Rüegg	Willi	18.03.56	Walde-St.Gallenkappel, Schütz	75	0	qualifiziert	
12	Blöchlinger	Daniel	10.01.88	Walde-St.Gallenkappel, Schütz	70.38	0		
13	Rüegg	Stefan	03.11.96	Walde-St.Gallenkappel, Schütz	48.96	0		
14	Rüegg	Beda	26.11.60	Walde-St.Gallenkappel, Schütz	67	0	qualifiziert	
15	<mark>Müller</mark>	Thomas	16.02.77	Walde-St.Gallenkappel, Schütz	74.46	0	qualifiziert	
16	Gadient	Werner	16.04.55	Walde-St.Gallenkappel, Schütz	70	0		

Resultate Cup-1/4-Final

Kategorie B/D - Ordonanzwaffen

Zähler	Name	Vorname	Geburts- Datum	Verein Result		Tief- schuss	qualifiziert Final	Bemerkung
1	Rüegg	Werner	29.03.61	Walde-St.Gallenkappel, Schütz	74.46	0	qualifiziert	
2	Rüegg	Beda	26.11.60	Walde-St.Gallenkappel, Schütz	71	0		
3	Kreuzer	Patrick	18.04.90	Walde-St.Gallenkappel, Schütz	71.4	0	qualifiziert	
4	Müller	Thomas	16.02.77	Walde-St.Gallenkappel, Schütz	68.34	0		
5	Nyffeler	Sandro	18.02.03	Walde-St.Gallenkappel, Schütz	58.14	0		
6	Rüegg	Willi	18.03.56	Walde-St.Gallenkappel, Schütz	72	0	qualifiziert	
7	Trachsel	Patrick	27.04.97	Walde-St.Gallenkappel, Schütz	75.48	0		
8	Artho	Martin	30.12.46	Walde-St.Gallenkappel, Schütz	76	0	qualifiziert	

Resultate Cup-1/2-Final

Kategorie B/D - Ordonanzwaffen

Zähler	Name	Vorname	Geburts- Datum	Verein	Resultat	Tief- schuss	qualifiziert Final	Bemerkung
1	Kreuzer	Patrick	18.04.90	Walde-St.Gallenkappel, Schütz	66.3	0		
2	Rüegg	Willi	18.03.56	Walde-St.Gallenkappel, Schütz	73	0	qualifiziert	
3	Rüegg	Werner	29.03.61	Walde-St.Gallenkappel, Schütz	69.36	0		
4	Artho	Martin	30.12.46	Walde-St.Gallenkappel, Schütz	70	0	qualifiziert	

Resultate Cup-Final

Kategorie B/D - Ordonanzwaffen

Rang	Name	Vorname	Geburts- Datum	Verein	Resultat	Preis
1	Rüegg	Willi	18.03.56	Walde-St.Gallenkappel, Schi	74	60
2	Artho	Martin	30.12.46	Walde-St.Gallenkappel, Schi	64	50
3	Kreuzer	Patrick	18.04.90	Walde-St.Gallenkappel, Schi	73.44	40
4	Rüegg	Werner	29.03.61	Walde-St.Gallenkappel, Schi	68.34	30